
1lilill|nilililIililtiltililililIililtilililtililIIililililIItil

TSKRPOOSSSEE

o
tl

D
j
ž
U)

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Veletržní1623124,l70 00 PrahaJ - Holešovice
IČo:o:+ 47 286
DIČ:CZO3447286
zapsaná v obchodnírn rejstříku vedeném Městským soudem v Ptaze, spis. zn B 20059

a

Při podpisu tohoto typu Smlouvy je oprávněn zastupovat ob.iednat Maticí
odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem' ředitel
investičníhoúseku.

(,,Objednatel")

1) DAP. a.s.

se sídlem Sarajevská l498ll7,120 00 Praha}

IČo: 265 08 583

DIČ: CZ26508583

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. B 7520

zastoupena: Ing. Jiřím Kilingrern, předsedou představenstva

Mgr. Petrem ondráškem, členempředstavenstva

Petrem Loudou, členem představenstva

( S po lečnost zastupuj e ve všech záležito stech každýč l en představen stva s am o statně)

dále téžjako,,vedoucí spoleěník"

2) SILNICE GROUP a.s.

se sídlem Na Florenci 2116115,1l0 00, Pralra 1 - NovéMěsto

tČo: 622 42105

DIČ: CZ622421O5

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Sp. Zn' B 12069

zastoupena: Ing. Karlem Ryplem' předsedou představenstva

Ing' Petrem Duchkem' MBA, místopředsedou představenstva

Petrou Ryplovou, členem představenstva

( S po lečnost zastupuj e ve všech záležito stech každýčlen představen stva sam o statně)

a



dále téžjako
',společník

2"

a

3) PoZEMNÍ KoMIINIKACE BoHBMIA, a.s.

se sídlem Milady Horákové 2764,272 01 Kladno - Kročehlavy

tČo: 27g OO 096

DIČ: CZ27gO0Og6

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. B l 1881

zastoupena: Ing. Janern Třískou' předsedou představenstva

Bc. Simonou Krpatovou, členem představenstva

Ittg' Terezou Neugebauerovou, čleIleIn př'eclstavenstva

(Společnost zastupuje ve všech záleŽitostechk'aŽdý členpř'edstavenstva samostatrrě)

dále téžjako,'spo leěník 3 "

a

4) ČnnmÁx A HRAcHoVEC a.s.

se sídlem Smíchovská 9z9l31, 155 00 Praha 5 - Řeporyje

IČo: 26212 oo5

DIČ: CZ262\2OO5

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Sp' Zn' B 6848

zastoupena: Ing. Martinem Boroviěkou, předseda představenstva

Ing. Milošem Hrachovcem, místopředseda představenstva

Ing. Petrem Myškou, členempředstavenstva

In g' V ítězs lavern Šturnpfeln' č l enetn přeclstaverrstva

(Společnost zastupuje ve všech záIežitostech předseda nebo místopředseda s dalšímčlenem
představenstva společně)

dá|e téžjako,,společník 4"

tj. společnosti' které jsou sdruženy Ve smyslu s 2716 a násl. zákona ó.89l20l2 Sb.
občanský zákoník, ve společnost s názvem: ''Společnost pro běžnou a souvislou
údržbuII '' a kteréna základě plnémoci ze dne 24.07.2020 a dodatku č.l
ze dne 23.I0.2020 zastupuje vedoucí spoleěník DAP. a.s'

bankovní spoj ení

zastoupena: Mgr. Petr ondrášek - členpředstavenstva

(,,Zhotovitel")

Stlánka 2 z 15



(A)

(B)

(c)

(D)

(E)

(objednatel a Zhotovitel také  spo|eč ně ,,Smluvní  strany" nebo jednotlivě jako ,'Smluvní
strana")

Smlouva o dí lo

(,,Smlouva")

Č í slo sm louvy obj ednat ele: 3 l22 l 6100 l o29
Cí slo sm louqz Zhotovit ele: 2022048

Preambule
Vzhledem k tomu, ž e

objednatel jako zadavate| zahájil v souladu s ustanovení mi zákorra č . 13412016 Sb.' o zadávání
veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (,,ZZv7:'), zadávaci Í izeni na plnění  veřejné
zakázky s názvem ,,Rámcová dohoda na běž nou a souvislou ú drŽbu pozemní ch komunikací
nauzemí  hl. m. Prahy" (,,Veřejná zakázka" a,,Zadávací Í í zení ");

na zák|adě ýsledků  Zadávaciho Í í zení  uzavÍ el objednatel s vybranými dodavateli rámcovou
dohodou na provádění  běž né  a souvislé  ú drž by na pozemní ch komunikací ch hl. m' Prahy' která
nabyla ú č innosti dne 15. I0.2020 (,,Rámcová dohoda");

Zhotovitel je jední m zvybraných dodavatelů , se kterým byla uzavřena Rámcová dohoda;

objednatel postupem podle $ 135 ZZYZ a podle Rámcové  dohody vyhlásil soutěž
(,'Minitendr") na plnění  dí lč í  veřejné  zakázky s názvem ,rRampa Vychovatelna,
Praha 8, č . akce 1000110" (,,Dí lč í  zakánka");

nazákladě výsledků  Minitendru objednatel rozhodl o přidělení  Dí lč ,í  zakázky Zhotoviteli,

uzaviraji Smluvní  strany podle $ 2586 a násl' zákona č ,' 89l20l2 Sb., obč anský zákoní k,
ve znění  pozdějš í ch předpisů  (,,Obč anský zákoní k"), a podle č l. 3 Rámcové  dohody tuto
Smlouvu:

1. vÝxr-anovÁ UsTANovENÍ
1.1 Veš keré  pojmy vté to Smlouvě, které  zač í nají  velkým pí smenem, mají  ýznam, jaký jim

přisuzuje Rárncová dohoda, není -li v té to Smlouvě uvedeno jinak.

1.2 Pro vy|ouěení  jakýchkoliv pochybností , není -li v té to Smlouvě výslovně ujednáno jinak, ří dí
se práva a povinnosti objednatele a Zhotovitele Rámcovou dohodou, přič emž  pro ú č ely tohoto
ustanovení  Se objednatelem dle terminologie Rámcové  dohody rozumi Zadďvatel
a Zhotov itelem pak pří s luš ný Dodavatel'

., pŘnnvrĚr SMLoU\.Y
Předmětem té to Smlouvy je závazek Zhotovitele na vlastní  náklady a na své  nebezpeěí  prové st
pro objednatele stavební  práce a souvisejí cí  dodávky a služ by' jejichž  detailní  specifikace
jeuvedena vPří loze č . 1té to Smlouly (,,Dí lo"), azávazek objednatele Dí lo převzí t azaplatit
Zhotoviteli Cenu (ak je tento pojem definován niŽe), a to vš e podle podmí nek sjednaných dále
v té to Smlouvě'

Nedí lnou souč ástí  specifikace Dí la uvedené  v Pří loze č . 1je Dí lč í  cení k.

Zhotoviteljako odborní k prohlaš uje, ž e Se peč livě seznámil se zadání rn objednatele' rozsahem
apovahou Dí la a pří sluš né  dokumentace a ž e jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní
a jiné  podmí nky nezbýné  k realizaci Dí la.

MÍ sTo A DoBA PLNňNÍ
Mí stem plnění  Dí la je Hlavní  město Praha, MČ  Praha 8, MÚK z ulice ZertkIova do ulice
V Holeš ovič kách u BUS zastávky Vychovatelna (,,Mí sto plnění ").

2.1

,, 1

2.3

3.

3.1

stránka 3 z 15



3.2 Zhotovitel Se zavazuje dokonč it Dí lo v termí nu dle podmí nek pří sluš né ho DlR,
dle harmonogramu (Pří loha č . 3) maximálně do 08.05.2022 (,,Doba realizace"), přič ernž
Zlrotovitel je oprávrrěn zahájit prováděrrí  Dí la nejdří ve ke dni rrabytí  ú č inrrosti SmloLrvy
(tj' zejmé na administrativní ch ú konů , které  jsou souč ástí  Dí la) a nejpozději do pěti kalendářní ch
dnů  ode dne protokolární ho předání  staveniš tě ze strany objednatele a zahájit provádění
stavební ch prací  nejpozději ke dni uvedené mu v DIR (jak je tento pojem defirrován ní ž e a ',Denzlhájení ").

Za ú č ,elem dosaž ení  maximální  efektivity a rychlosti prováděných prací , které  ryž adují  omezení
provozu' se zhotovitel zavazuje, ž e zajistí , aby práce probí haly v prodlouž ených pracovní ch
směnách od 06:00 do 22:00 hodin' a to i v době ví kendu.

Prodlouž ené  pracovní  směny budou zohledněny v harmonogramu.

4. PROVADENI DILA
4.l Zhotovitel je při provádění  Dí la povinen

(a) provádět Dí lo na svů j náklad a nebezpeč í , s odbornou pé č í  a za využ ití  vš ech svých
odborných znalostí , zkuš eností  a dovedností  tak, aby Dí lo provedl v nejlepš í  mož né  kvalitě
za sjednanou Cenu (akje tento pojern definován ní ž e) ú plně abezvad;

(b) prové st Dí lo v souladu s touto Smlouvou, Rámcovou dohodou, Zadávaci dokumentací ,
dopravně inž enýrským rozhodnutí m vydaným podle Zákona o pozemllí ch komrrnikací clr,
které  nabylo právní  rnoci (',DIR"), právní rni předpisy platnýrni a í rč innýnri ke dni
provedení  Dí la, pří sluš nýrni teclrnickýrni normami (Č SN (závaznými i doporuč enými),
normami, stanovisky a rozhodnutí mi pří sluš ných orgánů  státní  správy;

(c) prokazatelně seznámit pří sluš ný odbor dopraly dotč ené  městské  č ásti hl. rn. Prahy podle
Mí sta plnění  s rozsahem stavební ch praci a dopravní m omezení m;

(d) jednat vŽdy v souladu s pokyny objednate|e; Zhotovitel nemá právo se od těchto po,kynů
odchýlit, ledaž e obdrž í  předem pí semný souhlas objednatele, kterým schválí , ž e Zhotovitel
bude jednat podle vlastní ho uváž ení , nebo pokud je takové  odchýlení  nutné  v pří padě
nouze' kdy je třeba chránit zájmy objednatele a obdrž ení  předchozí ho pí semné ho souhlasu
objednatele nelze rozumně pož adovat. Pokud pokyny lydané  objednatelem Zhotoviteli
budou nevhodné  nebo budou V rozporu s platnými právní mi předpisy nebo oprávněnými
pož adavky ú č astní ků  tí zeni, orgánů  státní  správy a dotč ených organizací , je Zhotovitel
neprodleně po obdrž ení  takové ho pokynu povinen na to pí semně upozornit objednatele,
jinak bude odpovědný za veš keré  š kody způ sobené  provedení m takové ho pokynu. Jestliž e
i přes pí semné  upozornění  Zhotovitele o nevhodnosti takové ho pokynu bude objednatel
v pí semné m pokynu trvat na jeho dodrž ení , bude povinností  Zhotovitele takoý pokyn
prové st' nebude vš ak odpovědný za š kodu způ sobenou provedení m takové ho pokynu;

(e) informovat bezodkladně objednatele o tom, Že se při provádění  Dí la dostal nebo
by se mohl dostat do jaké hokoli střetu zájmi ve váahu k objednateli, ať  už  z jaké hokoli
dť tvodu, zejmé na z dů vodu jaké koli spolupráce s konkurenty;

(f) zdrž et se poruš ení  jakýchkoli práv třetí ch osob a zajistit, Že jim prováděné  Dí lo neporuš í
práva třetí ch osob, zejmé na jejich osobnostní  práva a práva duš evní ho vlastnictví , přič emŽ
uvedené  se uplatní  zejmé nave vztaLtu ktakovým č ástem Dí la, která jsou předmětem práv
duš evní ho vlastnictví ;

(g) informovat objednatele bezprostředně o veš kerých zálež itostech a okolnostech, které
Zhotovitel zjistil, nebo o kterých se dozvěděl během provádění  Dí la a které  by rrrohly
prakticky vé st ke změně pokynů  ze strany objednatele. Pokud vš ak objednatel nezmění
své  pokyny' je Zhotovitel povinen postupovat v souladu s pů vodní mi pokyny objednatele;

Stránka 4 z 15



(h) předávat technické mu dozoru objednatele zjiš t'ovací  protokoly' faktury a pří padné  soupisy
dodateč ných stavební ch prací  a mé něprací  i v elektronické  podobě ve formátech použ iých
u jednotlivých výkazů  v Dí lč í m cení ku;

(i) vyzvat pí semně objednatele k prověření  prací  a konstrukcí , které  v dalš í m pracovní m
postupu budou zakryty nebo se stanou nepří stupnými, tj. zejmé na pokládka jednotlivých
podkladní ch vrstev konstrukce komunikace, rozvodů  a kabelů  pÍ ed záhozem č i zakrytí ln,
veš keré  izolace, lnjektáŽe, jakož  í  dalš í m předepsaným zkouš kám, a to nejrné ně 5

pracovní ch dnů  předem. Ke kontrole zakrývaných a znepří stupňovaných prací  a konstrukcí
předlož í  Zhotovitel veš keré  výsledky o provedených zkouš kách prací , dtkazy o jakosti
použ idch materiálů  použ iých pro zakrývané  práce, certifikáty a atesty. Provedení  kontroly
bude dokladováno zápisem do stavební ho dení ku nebo samostatným protokolem' Pokud se
objednatel nedostaví , pokrač uje Zhotovitel v prací ch na Dí le a pří padné  odkrytí  provede na
náklady objednatele. Pokud je při dodateč né m odkrytí  zkjmé , ž e práce č i konstrukce byly
provedeny vadně' hradí  náklady na dodateč né  odkrytí  Zhotovitel. Před zakrytí m č i
znepří stupnění m poří dí  Zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo vtdeozáznam
zakrývaných č ástí  v rozsahu specifikované m objednatelem a předá je bez zbyteč né ho
odkladu objednateli. ZhotoviteI je povirren ú č astnit se přejí rnek zakrytých konstrul<cí  a
vš ech zkouš ek svým odpovědným zástupcem' nikoli jen zástupcem poddodavatele.
Zhotovitel je povinen k provádění  předepsaných zkouš ek zajistit pří sluš nou normu rrebo
technický předpis, podle které ho se zkouš ka provádí .

Ú) zlikvidovat veš kerý nepouž itelný materiál, který vznikl při realizaci dí la, v souladu
se zákonem č ' 185/200l Sb.' o odpadech a o změně některých dalš í ch zákonů , ve znění
pozdějš í ch předpisů ' a prokázat toto objednateli, a to i v pří padě, ž e by skuteč ný objem
takové ho rnateriálu přesahoval objemy uvedené  ve výkazu výměr. Pokud bude Zhotovitel
muset odstranit odliš né  množ ství  materiálu' než  bylo stanoveno v projektové  dokumentaci
a Ve výkazu výměr, provede Zhotovitel jeho přesný soupis vč etně ocenění  dle
jednotkoých cen použ itých v Dí lč í m cení ku.

4.2 objednatel a jí m pověřené  osoby jsou oprávněny kontrolovat výkon č inností  Zhotovitele
dle té to Smlouvy.

4.3 Zhotovitelje dále povinen po dobu provádění  Dí la udrž ovat v platnosti pojiš tění  odpovědnosti
pro pří pad způ sobení  š kody třetí m osobám nebo objednateli při výkonu č inností  při provádění
Dí la v rozsahu dle č l. 9 Rámcové  dohody.

5. sTAvENrŠ TĚ
5.1 Prostor staveniš tě je vymezen pří sluš nou dokumentací . Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro

realizaci Dí la prostor' větš í , zajistí  si.iej na vlastní  náklady a v rozsahtt své lro oprávnění '

5.2 Vyýč ení  obvodu staveniš tě v souladu s projektovou dokumentací ' prů běhu sí tí  apod. zajistí
Zhotovitel jako souč ást Dí la.

5.3 ZaÍ izeni staveniš tě zabezpeč uje a na svů j náklad zajiš ť uje Zhotovitel v souladu se sými
potřebami, projektovou dokumentací  předanou objednatelem a s pož adavky objednatele,
a to vč etně projednání  jeho umí stění , jeho vyýč ení  pří p. projednáni záborujeho plochy, zákresy
stávají cí ch inž enýrských sí tí  a jejich vy|ýč ení  a měření  vibrací  během stavby. Pož ad'avky
správců  sí tě bude Zhotovitel respektovat.

5.4 Nejpozději při předání  staveniš tě předá objednatel Zhotoviteli odsouhlasenou projektovou
dokumentaci.

5.5 Zhotovitel se zavazuje udrž ovat na pÍ evzaté m staveniš ti na svů j náklad pořádek a č istotu,
odstraňovat vzniklé  odpady, a to v souladu s pří sluš nými předpisy. Po předání  staveniš tě
odpoví dá zajeho stav a pří padnou š kodu, vč etně stavu a š kody na stávají cí ch sí tí ch na staveniš ti
a v jeho okolí  Zhotovitel.

stránka 5 Z 15



5.6 Zhotovitel je povinen dodrž ovat veš keré  platné  technické  a právní  předpisy týkají cí  se zajiš tění
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci a bezpeč nosti technických zařizení , pož ární  ochrany
apod.

5.7 Zhotovitel se zavazuje vysí lat k provádění  prací  pracovní ky odborně a zdravotně způ sobilé
a řádně proš kolené  v předpisech bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci.

5.8 Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní  dozor nad bezpeč ností  práce a soustavnou kontrolu na
pracoviš ti.

Zhotovitel nebude bez předchozí ho pí semné ho souhlasu použ í vat zaÍ í zení  objedrratele.

V pří padě pracovní ho ú razu zaměstnance Zlrotovitele č i poddodavatele vyš etří  a sepí š e záznam
o pracovní m ú razu pří sluš ný zaměstnanec, Zhotovitele a seznámí  bezpeč nostní ho teclrnika
objednatele s v'ýsledky š etření .

Poruš ování  předpisů  bezpeč nosti práce a technických zaÍ í zení  a bezpeč nosti provozu
se považ uje za neplněrrí  povinností  Zhotovitele prové st Dí lo řádně v souladu se Smlouvou.

Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostateč ným předstihem o pohybu jiných osob
neŽ zaměstnanců  Zhotovitele na staveniš ti a objednatelje oprávněn tento pohyb omezit nebo
vylouč it. Toto ustanovení  se vztahlje na vš echny pracovní ky pří padných poddodavatelů  ajejich
zaměstnanců  a na vš echny ostatní  fyzické  osoby, jejichž  pohyb na staveniš ti Zhotovitel
vyž aduje.

5.9

5.10

5.12

5.11

5.13 Zhotovitel vyklidí  staveniš tě do pěti (5) dnů  po předání  a pÍ evzetí  celé ho Dí la objednatelem,
nebude-li pí semně dohodnuto jinak. Za vyklizené  se považ uje staveniš tě zbavené  vš ech odpadť r
a neč istot a uvedené  do stavu předpokládané ho projektovou dokumentací  a dohodou Stran, jinak
do stavu pů vodní ho.

5.l4 Zhotovitel se zavazuje, ž e v pří padě, ž e budou stavební  práce na urč ité  č ásti staveniš tě
přeruš eny, zajistí  Zhotovitel ochranu Dí la před poš kození m klimatickými vlivy. V pří padě,
ž e týo š kody vzniknou, je Zhotovitel povinen je v plné m rozsahu odstranit na vlastní  náklady.

5.15 Zhotovitelje povinen pro své  pracovní ky a na své  náklady zabezpeč it na staveniš ti chemické
WC a je povinen zajistit, aby jej použ í vali.

6. KoNTRoLA PRACÍ  A VEDENÍ  sTAvEBNÍ rro nnnÍ xu
6.1 objednatel je oprávněn provádět prů běž nou kontrolu prací  sqými pracovní ky, resp. osobou

zmocněnou. V pří padě zjiš tění  závad uěini záznam do stavební ho dení ku s pož adavkern
na jejich odstranění  ve stanovené m termí nu'

6.2 ode dne převzetí  staveniš tě až  do odstranění  vad uvedených v Předávací m protokolu (ak
je tento pojem uveden ní Že) je Zhotovite| povinen na stavbě vé st stavební  dení k v souladu
s platnými právní mi předpisy a zapisovat do něj veš keré  skuteč nosti rozhodné  pro plnění
Smlouvy se zoh lednění m nás leduj í cí ch pož adavků  :

(a) Záznamy o prů běhu prací , kontrolách přejí mání  prací  a vš ech dalš í ch skuteč nostech
budou zapisovány denně.

(b) Stavební  dení k musí  být pří stupný na stavbě u stavbyvedoucí ho pro oprávněné  zástupce
objednatele a pří padné ho koordinátoraBoZP stavby' a to kaž dý den minimálně v době
od 07:00 hodin do 16:00 hodin.

(c) Denní  záznamy budou č itelné  a objednatel je bude podepisovat způ sobem stanoveným
v zápisu na první  straně stavební ho dení ku.

(d) Denní  záznamy musí  obsahovat zejmé na množ ství , mí sto a způ sob provedení  práce
a množ ství  zabudované ho materiálrr' í rdaje o poč así , odběr vzorků , provedená měření ,
atesty ajejich vyhodnocení , odchylky od projektu.

Stránka 6 z 15



(e) Veš keré  pož adavky Zhotovitele vů č i objednateli uvedené  ve stavební m dení ku musí  být
podepsány objednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejpozději do tří  (3)
pracovní ch dnů  od jejich zápisu.

6.3 Souč asně se stavební m dení kern je nezbytlré  vé st stavební  dení k ví ceprací  a mé něprací .

6.4 V pří padě, Že se tak objednatel rozlrodne, mů ž e jej na stavbě zastupovat teclrnický dozor
stavební ka (TDS).

ó.5 Dohody, vyjádření , podpisy zápisů  ve stavební m dení ku nelze považ ovat za změny č i doclatky
Smlouvy.

7. ZMĚNY nÍ r,a
7.1 Změnou Dí la se rozumí jakákoli odchylka od specifikace Dí la, zejmé na, avš ak nejen:

(a)zněny v kvalitě nebo jiných vlastnostech Dí la nebo jeho č ásti;

(b)vypuš tění  některé  č ásti Dí la;

(c) doplnění  nové  č ásti Dí la; nebo

(d) změny v pořadí , č asové m r ozvrŽení  nebo odklad u rea|izace Dila;

(,,Změna Dí la").

7.2 Zhotovitel je oprávněn prostřednictví m e-mailu zaslané ho kontaktní  osobě objednatele uvedené
v Pří loze č . 2 bod l té to Smlouvy navrhnout objednateli provedení  Změny Dí la, pokud
v prů běhu provádění  Dí la zjistí  nutnost nebo vhodnost provedení  takové  změny. Zhotovitel
neprovede Změnu Dí la, pokud a dokud objednateljeho návrh neschválí .

7.3 Pokyn k provederrí  Zněny Dí la je oprávněn Zhotoviteli jeclnostr'anně rrdělit
objednatel. Pokyn k provedení  Změny Dí la je objednatel oprávněn uč init na e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou Pří loze č . 2 bod 2. oprávněná osoba k vydání  pokynu k provedení  Změny
Dilaza objednatele je uvedena v Pří loze č . 2 bod 1.

7.4 Zhotovitel je povinen prové st Změnu Dí la na záklaďě objednatelern zaslané hopokynu
kprovedení  Změny Dí la dle pÍ edcházejicí ho odstavce té to Smlouvy, jinak není  oprávněn
se odchýlit od vymezení  Dí la v Pří loze č . 1 té to Smlouvy'

7.5 Pokyny k provedení  Změny Dí la budou uvedeny ve stavební m dení ku a budou nedí lnou souč ástí
pří sluš né ho Soupisu prací  fiak je tento pojem Vymezen ní ž e) vydané ho pro kalendářní  měsí c'
ve které m ke Zrněně Dí la doš lo, a Předávací ho protokolu (ak je terrto pojem vyrnezen ní ž e)'

8. pŘnoÁNÍ  A PŘEvZErÍ  oÍ t Č Í Ho PLNĚNÍ

8.1 Po dokonč ení  Dí la wzve Zhotovitel objednatele kpřevzetí  Dila a navrhne termí n akceptač ní
procedury. Termí n akceptač ní  procedury musí  být Zhotovitelem navrŽen nejpozději
do poslední ho dne Doby realizace a minimálně 3 pracovní  dny před předpokládaným dnem
akceptač ní  procedury. objednatel je oprávněn navrhnout jiný termí n akceptač ní  procedury'
přič emž  objednatelem navrž ený termí n mů Že být i po uplynutí  poslední ho dne Doby realizace.

8.2 Během akceptač ní  procedury objednatel provede kontrolu provedení  Dí la dle podmí nek
sjednaných v té to Smlouvě aZhotovitel předá objednateli následují cí  doklady:

(a) stavební  dení k

(b) výsledky prováděných zkouš ek předepsaných v projektové  dokumentaci a pří sluš ných
Č sN ei v technických předpisech objednatele (TP TSK)

(c) atesty použ i|ých materiálů  a prohláš ení  o shodě

(d) dokumentaci skuteč né ho provedení  Dí la v poč tu třech vyhotovení

(e) geometrické  plány

stránka 7 Z 15



8.4

8.5

8.3

(0 zaměyení  stavby jak v pí semrré  podobě, tak v digitální  formě na flash disku (lx pro IPR
Praha -Institut plánování  a rozvoje hlavní ho města Prahy, Vyš ehradská57,Praha2 a lx pro
TSK - odd. inf. rozvoje a GIS)

(g) doklad o předání  geodetické ho zaměření  na IPR Praha

(h) vyjádření  správců  inž enýrských sí tí

(i) soulrlasy vlastní ků  č i správců  inž enýrských sí tí  se záhozem

0) vyú č tování  likvidace vybourané ho materiálu

(k) lrospodaření  s odpady, doklad o likvidaci odpadů

(l) dalš í  doklady uvedené  v Pří loze ě. 1 té to Smlouvy nebo doklady, které  bude v souvislosti
s povolení m už ivání  Dí la (resp. předč asným uŽí vání m) pož adovat stavební  ú řad' Policie
CR, č i jiný ú č astní k pří sluš né ho správní ho Í í zeni.

Pokud objednatel v den akceptač ní  procedury shledá vady na předávané m Dí le, které

(a) nebrání  obvyklé mu použ í vání  Dí la, sepí š í  Smluvní  strany protokol o předání  Dí la
(,,Předávací  protokol"). Předávací  protokol bude obsahovat soupis vad a nedodělků
se lhů tou pro jejich odstranění  s tí m, ž e nebude-litato lhů ta dohodnuta, máse zato, ž e č iní
sedm (7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu Předávací ho protokolrr.

(b) brání  obvyklé mu použ í vání  Dila, zavazuje se Zhotovitel vytč ené  vady odstranit ve lhů tě
dohodnuté  s objednatelem; nebude-li tato lhů ta dohodnuta, má se za to, ž e č iní  sedrn
(7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu zápisu o kontrole DiIa, aniž  by tí m byla dotč erra Doba
realizace. Po odstranění  vady Se Smluvní  strany sejdou naýnu Zhotovitele
k opětovné mu předání  ofla. Č l. 8.3 pí sm. (a) se použ ije přiměřerrě.

V pří padě předěasné ho uŽí vání  komunikace objednatel dí lo nepřevezme, přejí mku pouze ž ahájí
a obě strany uzavřou 

',Dohodu o předč asné muž í vání  stavby" dle ust. $ 123 zákonač .18312006
Sb. o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon), v platné m zněni.

V pří padě, ž e souč ástí  Dí la je vyhotovení  dokumentace, je Zhotovitel povinen předat takovou
dokumentaci v poč tu třech listirrrrých vyhotovení . Dokumentace dle věty předcházejí cí  bude
zároveň předána Zhotovitelem v digitální  formě na nosič i dat ve formátu [x.DoC nebo
*.DOCX, tabulky ve formátu *.XLS nebo *.XLSX, výkresová č ást v AUToCAD formát
*.DWG 2004 a souč asně kompletní  dokumentacive forrnátu *. PDF].

PovINNosT K NÁHRADĚ Š rouy
Zhotovitel je povinen nahradit jakoukoli ú jmu způ sobenou objednateli v dů sledku poruš ení
povinností  Zhotovitele prové st Dí lo podle té to Smlouvy' vč etně š kody vzniklé  na věcech
pÍ evzaých od objednatele nebo věcí  převzaých od třetí ch stran v prů běhu realizace Di|a,
azavazuje se nahradit objednateli veš kerou ú jmu' která vdť rsledku poruš ení  povinností
Zhotovitele dle té to Smlouvy objednateli vznikne.

Smluvní  strany si dále ujednávají , ž e zaplacení m jaké koli smluvní  pokuty podle té to Smlouvy
není  dotč eno právo objednatele na náhradu š kody v plné  výš i.

zÁnuxn
Záruč ní  doba Dí la je dohodnuta na 60 měsí ců . Záruč ní  doba poč í ná běž et dnem předání m
a pÍ evzetí m Dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la v pří padě převzetí  dí la po č ástech.

l0,2 Dí lo má vady, pokud jeho provedení  nebo vlastnosti neodpovidaji poŽadavků m ujednaným
v té to Smlouvě, zejmé na ve Specifikaci Dí la dle pří lohy č . l Smlouvy' Rámcové  dohodě nebo
stanoveným v pří sluš ných normách Č SN, Tt<p nebo jiné  dokumentaci, která se vztahuje
k provedení  Dí la.

9

9.1

9.2

10.

10.1

Stránka 8 z 15



10.3 Zhotovitel odpoví dá zavady, které  má Dí lo vclobě předárrí  nebo které  se vyskytly vZárvč ní
době. Za vady Dí la, které  se projevily po Záruč ní  době, odpoví dáZhotovitel v pří padě, ž e jejiclr
pří č inorr bylo poruš ení  povintrostí  Zhotovitele. Zhotovitel neodpoví dá za vady způ soberré
nesprávným provozování m Dí la, jeho poš kození m ž ivelnou událostí  nebo třetí  osobou'

I0.4 objednatel je povinen zjiš těné  vady pí sernně reklamovat u Zhotovitele, a to do l4 pracovní ch
dnů  ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje,
zda pož aduje vadu odstranit nebo zda pož aduje slelu z ceny Dí la.

10.5 Zhotovitel započ ne s odstraňování m reklamované  vady do l0 dnů  ode dne doruč ení  pí sernné ho
oznámení  o vadě, pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak. V pří padě havárie brání cí
plynulé mu provozu započ ne Zhotovitel s odstranění m vady bezodkladně, tj. do 24 hodin
odjejí ho oznámení , pokud Se Smluvní  strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní
reklamované  vady v technologicky nejkratš í m termí rru, nejdé le vš ak v tenní nu dohodnuté m
s objednatelern' JestliŽe Zhotovitel neodstraní  vadu v dolrodnuté m termí nu, je objednatel
oprávněn na náklady Zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci tř'etí  osoby. objednatel
je povinen urnož nit Zhotoviteli odstranění  vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění
vady i v pří padě, ž e reklamacineuznává.

10.6 oznámení  o ukonč ení  odstranění  vady a předání  provedené  opravy objednateli provede
Zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne Zhotovite| novou záruku ve stejné
dé lce jako je uvedena v tomto č lánku, která poč í ná běž et dnem předání  a převzetí  ofravy
potvrzení m předávací ho protokolu oběma Smluvní mi stranami a ostatní mi ú č astní ky ří zení
o předání  a převzetí  opravy.

11. CENA A PLATEBNÍ  ponNlÍ Nry
11.1 Cena Dí la je urč ena na základě Dí lč í ho cení ku, kteý je nedí lnou souč ástí  Pří lohy č . 1 té to

Smlouvy a č iní :

Cena bez DPH: 973 768,00 Kč  (,,Cena")

Vzhledem k tomu' ž e Dí lo spoěí vá v provedení  stavební ch (pří padně rnontáž ní ch) prací , které
odpoví dají  kódů rn 4l aŽ 43 klasifikace produkce CZ-CPA v platné m zné ní , použ ije se rež im
přenesené  daňové  povinnosti dle $ 92e) Zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvé st
odpoví dají cí  kód zatří dění  podle klasifikace CZ-CPAnakaž dé  vystavené  faktuře.

Stránka 9 7 15



11.2 Cena je dohodnuta jako nejýše přípustná po celou dobu trvání tétoSmlouvy, s výjimkami
upravenými v Rámcové dohodě a této Smlouvě (zejména ýhrada měření). objednatel se
zavazuje hradit Cenu Zhotoviteli průběŽně na základé dílčíchFaktur vystavených Zhotovitelem
každý rněsíc zpětně nejpozději do 7. dne následujícího kalendářního měsíce. Smluvní Strany
souhlasí s pouŽitím faktur vystavených na základé Smlouvy výhradně v elektronické podobě
(faktura má elektronickou podobu tehdy, pokudje vystavena a obdržena elektronicky) - dálejen
,,Elektrotlická faktura". Smltrvttí stratly sjednávají, Že věrolroclnost pťrvoclu fakttrr'y V

elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní
úpravou. Zhotovitelje eli fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem
na e-mailovou adres Zasláni Elektronické faktury Zhotovitelem na
jinou e-mailovou adresu, nežuvedenou ozí větě, je neúěinné.K odeslání Elektronické
faktury je Zhotovitel povinen využit polze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento
účelve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinnés výjimkou, budou-li průvodní
e-mail k Elektronické faktuře čiElektronická faktura opatř'eny zaručeným elektroniikýrn
podpisem, případně zaručenouelektronickou pečetíZhotovitele. Elektronická faktura musí být
objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveřl i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné.
Přílohy Elektronické faktury, kterénejsou součástídaňového dokladu, budou zasílány
objednateli pouze ve formátech RTF' PDF, JPG, DoC, DoCx, XLS, XLSx. Elektronická
faktura musíbýt opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí,obojí založenéna kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č.
29712016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce' ve znění pozdějších
předpisů, kvalifikovaný certifikát musíbýt vydán jedním z Ministerstvem vnitra akreditovaných
poskytovatelů ceftifikačníchsluŽeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným
elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetíve smyslu předchozí věty
nebo není-li takto opatřen alespoň průvodníe-mail k Elektronické faktuře' musí být
Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené pro
tento účelve Smlouvě, jehožpřílohou je Elektronická faktrrra. Elektronická faktura bude
vylrotovena v četnosti l e-rnail - 1 Elektronická faktura v saInostatI-ténr souboru a její přílolry v
sanrostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána objednateli Elektronická
faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasíIat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě.
ZhotoviteI je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti
(5) pracovrrích dnůod vzniku jeho nároku nazaplacení Ceny.

11.3 Nedílnou součástíkaždéFaktury je soupis prací Zhotovitele provedených v daném kalendářním
měsíci odsouhlasený objednatelem (,,Soupis prací"). Soupis praci je Zhotovitel povinen 4aslat
objednateli na e-mailovou adresu uvedenou v bodě 3 Přílohy č'.2 této Smlouvy nejpozději do 2.

dne následujícíhokalendářního měsíce. objednatel je oprávněn vznést námitky proti Soupisu
prací do 3 pracovních dnůode dne jeho doručeníobjednateli. Nárnitky je objednatel povinen
odůvodnit' Zhotovitel je následně povinen upravit Soupis prací podle nárnitek objednatele.
Každá Faktura musídále obsahovat číslotéto Smlouvy. Zhotovitel se zavantje zasilat
objednateli Soupis prací velektronické podobě votevřeném formátu (např. ve formátu *.xls

programu MS Excel čijiném otevřeném tabulkovém formátu) ve struktuře d|e vyhlášky č.

16912016 Sb.' o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s qýkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů. Členění
Soupisu praci pÍiloženéhok Faktuře musí odpovídat Dílčímuceníku, pokud se Smluvní strany
nedohodnou jinak.

1Í.4 Dnem uskutečněnízdanitelného plnění je poslední den v kalendářním měsíci, za kteý
se Faktura vystawje.

12. SMLUVNI SANKCE

Stránka l0 z 15



l2.1 Pto pří pacl, Že by Zhotovitel zahájil prováclění  Dí la před protokolární ln předárlí rrl stavetriš tě
zestrany objednatele, zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve ýš i
75.000,- Kč '

I2.2 Poruš í -li Zhotovitel některou Ze sých povinností  dle č l. 4.1 té to Smlouvy' zavazuje
se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu 0,3 yo Ceny za kaŽdý jednotlivý pří pad' resp.
zakaž dý započ aý den prodlení .

12.3 Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu Dí la ve lhů tách dle č l. 8.3 té to Smláur,y,
zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,1 %o Ceny za kaž dý
i započ aý den prodlení  zakaž dou vytč enou vadu'

12.4 Poruš í Ji Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu vytč enou v prů běhu Záruč ,ní  doby ve lhů tě
a za podmí nek dle č l. 10 té to Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výš i 0,3 %o Ceny zakaž dý i započ aý den prodlení  pro kaž dou vytč enou vadu.

l2.5 Zaplacení m smluvní ch pokut dle té to Smlouvy není  dotč eno právo objednatele na náhradu
ú jmy v plné m rozsahu, ani nezaniká povinnost Zhotovitele splní t závazek utvrzený smluvní
pokutou. Zhotovitel bere na vědomí ' ž e objednateli mů Že poruš ení m povinnosti Zhotovitele dle
té to Smlouvy vzniknout ú jma zejmé na v podobě nákladů  na realizaci nové ho Minitendru
v pří padě ukonč ení  Smlouvy v dů sledku poruš ení  povinností  Zhotovitele.

12.6 Smluvní  pokuta je splatná doruč ení rn pí semné  ,ýrry objednatele Zhotoviteli. objednatel
je oprávrrěrr svorr pohledávktt za Dodavateleln ztitulrr vzniku jeho povinrrosti započ í st oproti
pohledávce Zlrotovitele na zaplacení  Ceny.

l2.7 V pří padě prodlení  objednatele s uhrazení m Ceny je Zhotovitel oprávněn po objednateli
pož adovat ú rok z prodlení  ve vyš i stanovené  platnými právní mi předpisy, a to pouze v pří padě,
ž e objednatel neuhradí  Cenu ani po uplynutí  dodateč né  lhů ty 7 pracovní ch dnů  od doruč ení
druhé  listinné  výzvy Zhotovitele k uhrazení  Ceny, kterou je Zhotovitel oprávněn zaslat nejdří ve
po uplynutí  poslední ho dne lhů ty 7 pracovní ch dnů  poskytnuté  Zhotovitelem na základě první
listinné  výzvy k ú hradě Ceny.

13.

13.1

UKoNč ENÍ  svtl'ouvy
Tato Smlouva konč í  svoji platnost a ú č innostpolze

(a) výpovědí  té to Smlouvy objednatelem' nebo

(b) odstoupení m objednatele od té to Smlouvy z dů vodů  uvedených v té to Smlouvě nebo
Rámcové  dohodě, nebo

(c) odstoupení m Zhotovitele v pří padě, ž e objednatel je v prodlení  s ú hradou Ceny dle té to
Smlouvy trvají cí m minirnálně 90 dnů '

t3.2 objednatelje oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv pí semně vypovědět' ato ibez uvedení  dů vodu.
Výpovědní  doba č iní  1 měsí c, přič emž  poč í ná běž et první m dnem měsí ce následují cí ho
po měsí ci, ve které m bude pí semná ýpověd'doruč ena Zhotoviteli'

13.3 Žaana Srnluvní  strana není  oprávněna od té to Srnlouvy odstoupit nebo ji vypovědět č i jinak
jednostranným ú konem ukonč it její  ú č innost jakýmkoliv jiným způ sobem, než  jaký je stanoven
v tomto č l. 13 nebo v Rámcové  dohodě. Veš kerá dispozitivní  ustanovení  obč anské ho zákoní ku
urnoŽňují cí  takové  jednostranné  ukonč ení  smlouvy se tí mto vyluěují .

14. KONTAKTNI TJDAJE

14.1 Jaké koliv oznámení  nebo dokument' který má být podle té to Smlouvy uč iněn pí semně, musí
být' pokud Smlouva nestanoví  jinak, doruč en osobně nebo zaslán doporuč enou poš tovní
zásilkou na kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany ďnebo mů Že být doruč en e-mailem Smluvní
straně, které  rná být doruěen, stanoví -li tak tato Smlouva. Kontaktní  ú daje jsou uvedeny
v PÍ í loze č ' 2 té to Smlouvy.

Stránka ll z 15



1'4.2 Jinou komunikaci, než  která je uvedena vpředeš lé rn č l. 14.l té to Smlor'rvy rnů ž e kterákoli
ze Smluvní ch stran' pokud Smlouva nestanoví  jinak, provádět Vů č i druhé  Smluvní  straně
prostřednictví m elektronické  poš ty (e-mailem) na kontaktní  ú daje druhé  Srnluvní  strany
uvedené  v Pří loze č . 2 té to Smloury. Pro ú č ely té to Srnlouvy se má za to, ž e jakýkoliv
dokument zaslaný Smluvrrí  stranou druhé  Smluvní  straně elektronicky prostřednictví m e-mailu
je doruč en v den odeslání , a to i pokud druhá Smluvní  strana toto doruč ení  v'ýslovně nepotvrdí .

14.3 KaŽdá Smluvní  Strana oznámí  bez zbyteč ,né ho odkladu druhé  Smluvní  straně jaké koliv změny
kontaktní ch ú dajů  uvederrých v Pří loze č . 2 té to Srnlouvy formou doporuč ené ho dopisu,
podepsané ho svým statutární m orgánem, resp. jeho č lenem, a zaslané ho na adresu uvedenou
v Pří loze č . 2 té to Smlouvy (ve znění  pří padných pozdějš í ch řádných změn). Řaanym
doruč ení m tohoto oznámení  dojde ke změně doruč ovací  adresy Strany bez nutnosti uzavření
dodatku k té to Smlouvě. Ustanovení  tohoto č lánku platí  i pro změnu korespondenč ní  adresy pro
zasi|áni faktur.

CoMPLIANCE Dol,oŽrcn' a'PRoTIKoRUPč NÍ  DoLoŽKA
Zhotovitel bere výslovně na vědomí  Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej při
plnění  té to smlouvy dodrž ovat' nebo zajistit dodrž ování  odpoví dají cí ch povinností  ve ste.iné m
rozsahu na základě vlastní ho (iné ho) etické ho kodexu' To se !ýká jak oblasti obecných
Compliance zásad TSK, tak i specifických pož adavků  vztahují cí ch se k nulové  toleranci
korupč ní ho jednání  a celkové mu dodrž ování  zásad sluš nosti, poctivosti a dobrých mravů .

15.

15.1

l5.2 Zhotovitel qýslovně prohlaš uje, ž e si je vědom kontrolní ch i sankč ní ch oprávnění  objedrratele
vyplývají cí ch z Compliance dolož ky a protikorupč ní  dolož ky; a Že s nimi souhlasí .

15.3 Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvní ch stran rozvedeny v Pří loze č . 4 Compliance
dolož ka; a dále v Pří loze č . 5 Protikorupč ní  dolož ka. obě tyto pří lohy tvoří  nedí lnou souč ást
Smlouvy.

t6. zÁvĚnnč NÁusrnNovENÍ
16.1 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvní ch stran a ú č innosti dnem uveřejrrění

v registru smluv dle zákona č ' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách Úrč innosti některých
smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' ve znění
pozdějš í ch předpisů  (,,Zátkon o registru smluv"). Uveřejnění  té to Smlouvy v registru smluv
pod|e Zákona o registru smluv zajistí  na své  náklady objednatel, přič emž  objednatel
Zlrotovitele lyrozumí  bez zbyteč né ho odkladtt o dni, kdy doš lo k uveře.jrrění  té to Srnlotrvy
v registru smluv.

16.2 Tato Smlouva mů Že být měněna pouze dohodou Smluvní ch stran v listinné  formě, přič ernž
změna té to Smlouvy bude ú č inná k okamŽiku stanovené mu v takové to dohodě, nebo ke dni
podpisu dodatku oběma Smluvní mi stranami'

16.3 Sm|uvní  strany se dohodly, ž e:

(a) tí rnto vyluč ují  použ ití  $ 557, $ 1740 odst. 3, $ 1765 až  $ 1766,5l79z odst. 2, $ 1793
a 237 8 obč anské ho zákoní ku;

(b) obecné  ani zvláš tní  zvyklosti nemají  přednost před ustanovení mi právní ch předpisů , která
nemají  donucují cí  charakter.

16.4 Je-1i nebo stane-li se některé  ustanovení  té to Smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánliým
nebo neú č inným, nedoQýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost č i neú č irrnost
ostatní ch ustanovení  té to Smlouvy. Smluvní  strany se zavazují  nahradit do pěti (5) kalendářní ch
dnů  po doruč ení  výzvy některé  Smluvní  strany neplatné , nevymahatelné , zdánlivé  nebo
neú č inné  ustanovení  ustanovení m platným, vymahatelným a ú č inným se stejným nebo
obdobným právní m a obchodní m smyslem, pří padně uzavří t novou smlouvu.

Str'ánka 12 z 15



1ó.5 Tato Smlouva se r,yhotowje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží3 (tři)
stejnopisy a 1 (eden) stejnopis obdrŽíZhotovitel' V případě, že je Smlouva uzavírána
elektronicky za využiti uznávaných elektronickýclr podpisů, postačíjedno vyhotovení Smlouvy,
na kterém js ou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

1'6.6 Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou následujícípřílohy:

(a) Příloha č.1 - Specifikace Díla včetně Dílčíhoceníku

(b) Příloha č.2 Kontaktní údaje

(c) Příloha č.3 - Hannonograrn

(d) Příloha č.4 Compliance doložka

(e) Příloha č.5 - Protikorupčnídoložka

Strany tímto výslovně prohlašují'žetato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou.vůlio
na důkaz čehožpřipojují nížesvépodpisy.

V Praze dne 2 B, 05, 7:|,7?. V Praze dne ?7. Ú3, ?

ZaZhoÍovitele:

ředitel investičníhoúseku
Mgr. Petr ondrášek

Generální ředitel a člen p

mAffi m"s"
s]3titi{:|Vjká'l498/17' Pt

{{!|-: 2:l:: 560 2a2, Íax:

D| .{.í|]lČSKo_AsFALTÉ

SPRAVA

hl.m PMllY'as'

Veletržni 1623124,1/0 00 Praha 7

i]6

Stránka |3 z|5



Pří loha č . 1 - Specifikace Dí la vč etně Dí lč í ho cení ku

Specifikace Dí la:

Předrnětem Dí la je zí 'í zení  přisvětlené ho přechodu přes mirnoú rovtiovou křiž ovatku (MÚK) z ulice
Zenklova do ulice V Holeš ovič kách.

Podrobnějš í  popis viz. projektová dokumentace (PD).

Stfánka 14z15



Soupis prací  (cení k jednotkovlých cen)

s?3 7fi$

|}il*! scl"!ť :*t
a lo't000 m2)

101 4cm m2 340.00 109 36 924
110 cm-s m2 472 00 11 923
113 za m2 9.00 25 227

a
132 m2 26.00 109 2 824

134
Fré zováni trhlin, nástřiku adhezni nátěí ovou hmotou, styĎných a pracovní ch spar v asfaltové m
kMu 10/25 a zálivka za horka ap|ikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou' Vč etně vyč iš tění
ďhv'

bm 90,00 32 2 835

135
Fré ZoVáni trhlin' nástřiku adhezní  nátěrovou hmotou, styĎných a pracovní ch spar v asfaltové m
kr\^u 20l25 a zálivka za horka aplikovanou modiÍ ikoVanou asfaltovou hmotou' VČ etně vyč iš tění
ŇhV.

bm 103,00 104 10 707

Pokládka asfaltoqých směsí  - vietně dopravy' dodávky' pokládky a hutnění  směsi
soUVlsLÉ  oPRAVY í nad í 0oo m2)

178 sanace trhlin - geomří Ž pro VyztuŽeni asfaltové ho poVrchu ze skelných vláken m2 296.00 134 39 623

l}1:č i Í }ol'ť ' I

213 m 3 25t20 bm 2 266.00 30 68 547
Pol(ládl{ a

270 obru s bm 285.00 10 046

301
odstraňování  asfaltových kýů  do tlouš ť ky Vrstvy 4 cm vč etně na|oŽení , odvozu VybouÍ ané ho
materiálu' skládkoVné ho' oč iš tění  poVrchu m2 210,00 134 28 11'l

302 odstraňováni asfaltových KryIú  za kazdÝ dalŠ i 1 cm tlouŠ ť ky Vrstvy Vcetně na|oŽení , odvozu
wbourané ho materiá|u' sk|ádkoVné ho' oč iš tění  povrchu mz 52,50 803 42 166

311
odstranění  nestmelených podkladnÍ ch Vrstev do tIouš ť ky vrstvy 10 cm Vč etně nalož ení , odVozu
na skládku, sk|ádkovné ho mZ 206,00 44 9 091

Ólz odstraněni nestmelených podkladnÍ ch Vrstev Vóetně naIoŽení ' odvozu na skládku,skládkoVné ho
za kaž dých dalš í ch 5 cm tlouš ť ky Vrstvy

m2 103,00 88 9 091

313
odstranění  Vrstev ze směsí  stmelených cementem v tlouš ť ce Vrstvy 10 cm vč etně nalož ení '
odvozu na skládku,skládkovné ho mz 523,00 44 23 080

314 odstrané ni Vrstev ze směsí  stmelených cementem Vcetně na|oŽení , odvozu na
skládku'skládkovné ho za kaŽdÝch dalš í ch 5 cm tlouš ť kV Vrstvv

m2 261,50 44 11 540

37E n a bm 1 14,00 35 4 0'19

Ijll*i $*rj**t

401
odkopáVky nezapaŽené  pro si|nice v horninách do tří dy 4 vÓetně na|ož ení  Výkopku' odvozu na
sk|ádku, sk|ádkovné ho m3 1 003,00 38 37 893

402 Hloubení  ýhy pro obruby Vč etně naloŽení  výkopku, odvozu na skládku' skládkovné ho bm 99,00 3 490
406 ane se m2 152 00 't34 20 347

605 Z kameniva drcené ho frakce 32163 tlouš tky VrStVV 10 cm se zhutnění m m2 1 55.00 235 36 354
tt0tt za lcm m2 15,50 3 279 50 825

611 Ze směsi stme|ené  hydraulickým pojivem tří dy pevnosti Cl 8/24 tlouš ť ky Vrstvy 1 0 cm se
zhutnění m m2 310,00 15 4774

615
Ze směsi stme|ené  hydraulickým pojivem tří dy pevnosti C3/4 tlouš ť ky vrstvy 10 cm se
zhutnění m m2 320,00 109 34 752

616
Ze smé si stmelené  hydraulickým pojivem tří dy pevnosti c3/4 zakaž dÝ dalš í  1 cm tlouš ť ky vrstvy
se zhutnění m m2 32,00 217 6 950

t];'ci s$uc{:t
Krajnice' pří kopy, propustky _ vč etně naloŽenÍ  suti a V'ýkopku, odvozu na skládku,
skládkovné ho, dopravy a dodání  nové ho materiálu (mimo poloŽky s z\r'ýrazněným textem
"bez materiálu")

771 m2 1 13.00 38 4 275
796 Dohumusováni VÓetně dodání  ornice V tlouŠ ť ce 'l0 cm' osetí  a dodání  travní ho semene m2 94 50 38 3 575

$ii*, $*t!Č *t

90í DoDravn znacen Vlastní  (standardní  znač kv) - pÍ o m2 opravované  plochv m2 26,00 134 3 480
903 ks 4 580,00 2 9'160

na

911
Vypracování  náVrhu a projednání  dopraVně inŽenýrské ho opatření ' Vyří zení  souhlasné ho
stanoviska DIR hod. 347,00 80 27 760

c12 opravni znaČ ka základni velikost) ks/den 13,00 152 1 9t6
917 Podstavce Vč etně nosióe ks/den 11,00 1 070 11 770
918 enosné  í oolocenkV) ks/den 17.00 2 470 41 990
925 ks/den 104.00 380 39 520
932 Znač kovací  Vodorovná páska bm 68,50 143 I 783
933 Výroba textu na dopravní  znač ky (500 X 500) ks 540,50 2 1 081

934 Výroba textu na dopravní  znaóky (1 350 x 330) ks 657,50 5 3 2BB
936 a ks 54.50 154 B 393
937 a na ks 91,50 5 458
940 Demontáž  dooraVní  7naókV ks 38 00 155 5 890
946 směrová deskaz4 ks/den 12.OO 918 11 016
948 DodáVka Baliseta ks 'l 461.00 5 7 305
949 Montáž  BaliseÍ a ks 878 00 5 4 390

a u
951 m2 331,50 108 35 746

1



Soupis prací  (cení k jednotkovrých cen)

952 Dodávka azří zení VDZ barvou Vč etně předznač ení . ruění  aolikace m2 '122 50 ,| 22 854
954 DodáVka azřizenivDzdvousloŽko\^ým plastem vč etně předznaěeni, ruč ní  aplikace m2 147 80 967

Geodé tlcké  záměření  skuteč né ho orovedení  stavbv

981
Geodetické  zaměření  skuteč né ho provedení  stavby V digitální  formě - pro soUVlsLÉ  oPRAW a
opí avy objektů  odvodnění  komunikací  při hloubce nad 3 m (cena za 1 geodetický bod)

bod 84,00 107 I 988

Hodinová sazba
991 Hodinová sazba (oro oráce nesoecifikované  v cení kov\ich oolož kách)

í JilČ i $*rlČ #t

hod.

zÍ cadla - ú dÉ ba zrcadel vč etné  dopraw a ořesunu hmot
2011 sloupek pro zrcadlo pro DZ (dle csN) plně zinkován prŮm. 70mm bm 7 't s16

2012 Vyl(oPáni a odvrtáni otvoru _ jamKy a zabetonování  sloupku pro DZ Vč etně odvozu, likvidace
výkopku a dodávkv betonu ks 174,00 7 1 218

svodidla vč etně doprávné ho a přesunu hmot
2o2Ó DemontáŽ svodidel - NH - staný tvp bm 13n 50 oz 8 091
2031 MontáŽ spoiky ks 2 43
2032 Ukoneeni svodidla ks 'l 995

2034 Vwrtání jamek pro sloupky V kameni, betonu, asÍ altu a Žule s pouŽití m diamantové ho jádrové ho
Vrtáku Vietně odvozu a likVidace uí kopku ks 496,50 993

sDeclfikace máteriálu - svodidla - NH o21l94
2060 'ásnice pozink. ks 538.50 1 1 539
2069 spoiovací  materiál - pásnice sada 2 362
2070 Spoiovací  materiál - oásnice - distanóní  dí l sada 'í 0í  00 3 303
2071 Spojovaci materiál - distanění  dí l - sloupek

sloupek UE 10' 1900 mm plně zinkován
sada 142

sáda 8í .00

ss ***
R1 Veaeiné  osvé tlené  DřeloŽka knl 1 l0 65 000

z



Příloha č,.2- Kontaktní údaje

1. Kontaktní osoby ve věci Změn Díla na straně objednatele.

Za objednatele je oprávněna k zadávání a vyřizování objednávek a Změn Dílčíchplnění
kterákoliv z nížeuvedených osob:

Korespondenčníadresa: Veletržní1623lz4,l70 00 Praha7 - Holešovice

2. Kontaktní osoby ve věci Zmén Díla na straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou za Zhotovitele je:

Mgr. Petr ondrášek
telefon:
e-mail:
korespondenčníadresa:

| 498l I7, Praha 2, 1 20 00

Sarajevská l498l I7, Praha 2, 120 00

3. Kontaktní osoby ve věci smluvních otánek na straně objednatele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončeníčijakékolivdalší
komunikace ohledně tétoSmlouvy jsou:

00 -

4. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv zmény, ukončeníčijakékolivdalší
komunikace ohledně tétoSmlouvy je:

Kontaktní osobou za Zhotovitele je:

Mgr. Petr ondrášek
telefon:
e-mail:
korespondenčníadresa:

5. Stavbyvedoucí na straně Zhotovitele.

telefon:

e-mail:

6. Kontaktní osoby ve věci fakturace na straně Zhotovitele.

Fakturace bude zasílána ýhradně zníŽe uvedené e-mailové adresy

telefon:

e-mail:

Stfánka 15z15



HARMONOGRAM PRACI
"RampaVychovatelna, Praha 8, č .akce 1000í 10"akce :

20 kalendá ní ch dnr]r

1234567
20 kalendá ní ch dnť t

8 I 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35kalendá ní

zemn
obruby, podklady
nové  povrchy

u n

kalendá ní

zemní  práce - bourání
trubní vedení
obruby, podklady
nové  povrchy

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70

Stránka'1



Příloha č.4

Comoliance doložka do smluv s dodavate lilobchodními partnerv ítextaco smluvních
uiednání):

1) Smluvní strany se zavazují jednat takovým způsobem a přijmout taková opatření, aby nevzniklo při
plnění tétoSmlouvy podezření ze spáchání trestného činu'nebo aby trestný Činnebyl spáehán. To
shodně platÍ pro všechny formy úiastenstvína trestném činunebo stádia trestného činu'Povinnost se
vztahuje na trestnéčinypřičitatelnéprávnické osobě dle zákona č'418l2u1 sb', n trestní
odpovědností právnických osob a řízeníproti nim, ve znénípozdějších předpisŮ, jako i na trestné Činy
fyzických osob dle zákona č'40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdéjšíchpředpisŮ, případně i

na zahájení trestního stíháníproti kterékoliv smluvní straně věetně jejích zaměstnanců podle zákona
č,'14111961 Sb., o trestním ťízenisoudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany se zavazují si neprodleně vzájemně oznámit důvodnépodezření ohledně moŽného
naplnění skutkové podstaty některého z trestných činůspáchaných v souvislosti s plněním této
Smlouvy, především trestného ěinu přijetí úplatku, nepříméhoúplatkářstvínebo podplacení, a to bez
ohledu na splnění případnézákonné oznamovací povinnost a nad její rámec. Smluvní strany se dále
zavazťyík takové informaci přistupovat jako k důvěrné,s výjimkou komunikace s orgány činnými
v trestním řízeni.

3) Dodavatel se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Etického kodexu TSK, které jsou dostupné pod
odkazem https://www.tsk-praha.czlwps/portal/rooVo-soolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha. Na
základě toho prohlaŠuje,Že má (i) zpracován vlastní etický kodex ve stejném rozsahu, který pokývá
totoŽné oblasti a zajišt'uje tytéŽ hodnoty a standardy chování, jaké vyznává TSK; dodavatel dále
akceptuje, Že v případě odlišnéÚpravy převezme v dílčíchzáleŽitostech Etický kodex TSK, nebo (ii)
přijímá Etický kodex TSK pro účelyplnění tétoSmlouvy za vlastnía bude jeho prostřednietvím
zajiŠt'ovat dodrŽování týchŽ hodnot a standardů chování, jaké vyznává TSK' Dodavatel bere na
vědomi, Že naposledy popsanéhodnoty a standardy chování vychází mimo jiné i z rrormy l$CI
37001 :2016.

4) Dodavatel se zavazuje umoŽnit TSK kontrolu a porovnání obou etických kodexů (na straně TSK a na
straně dodavatele), případně prokázat, Že přijal za svůj Etický kodex TSK, podle toho' která varianta
dle čl.3) výše nastala. Kontrola dle předchozí věty zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně,předloŽení
etického kodexu, příp. dalšíchcompliance dokumentů dodavatele, do kterých bude mít TsK právo
nahlíŽet a pořizovat sijejich kopie.

5) Dodavatel bere výslovně na vědomí a souhlasí' Že TSK je v odůvodněných případech oprávněno
kontrolovat dodrŽování povinností vyplývajícíchz Etického kodexu na straně dodavatele. Má se zato,
Že odůvodněným případem je jakékoliv zjištění,které TSK učinína základě vlastníčinnosti, z veřejně
dostupných zdrojů, nebo i na podnět zvenčíod třetích osob, které se týkají dodavatele a/nebo situací
s vyŠšímírou korupčníhorizika' V případě pochybností, jedná-li se o odůvodněný případ, je
rozhodujícínázor TSK' Prověřované skutečnosti však nesmí být zjevně bezpředmětné (např. účelově
vyvolaná tendenčnípublicita vůčidodavateli, udání směřujícívůčidodavatele, kterévychází
z porušenídobrých mravů, msty, závisti čijiných nízkýchpohnutek atd.). Poskytnutí součinností
dodavatele k realizaci kontroly vykonávané TSK zahrnuje zejména, nikoliv vŠakvýlučně, písemnéči

lir:+iir:'i!:,'!!ii i:i:r!'.i1 iir'tttillri!:{:t ?t1,:.r. !};.:i1'1',1'1.;,;,



Ústní vyjádření dodavatele k předmětné záleŽitosti. V případě vyššímíry korupčníhorizika spojeného
s předmětem tóto smlouvy nebo osobou dodavatele je možnó paŽadovat prokázání
implementacelexistence opatření srovnatelných se standardy normy lso 37001:2016. Dodavatel je
oprávněn v rámci splnění poŽadavku na poskytnutÍ součinnosti předloŽit libovolné dúkazníprostředky'

6) V případě, Že dodavatel porušíÓl. 3) této doloŽky ke Smlouvě, který spoČíváv harmonizaci vlastního
etického kodexu dodavatele dle Etického kodexu TSK, nebo převzetí Etického kodexu TsK
dodavatelem v plnémrozsahu, zavazu1e se dodavatel uhradit smluvní pokutu ve výši 1'000 Kčza
každý, byt'i započatý den, po který je v předmětné záleŽitosti v prodlení, a to aŽ do okamŽiku splnění
jeho povinnosti.

7) V případě' Že dodavatel porušíčl.4) této doloŽky ke Smlouvě, který spoČíváv umožnéníkontroly
splnění harmonizace etických kodexů, nebo převzetí Etickóho kodexu TSK dodavatelem v plnóm
rozsahu, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 1'000 Kč,zakaŽdý, byt'izapočatý den, po který
je v předmětné náleŽitosti v prodlení, ato aŽ do okamŽiku splněníjeho povinnosti.

8) V případě, Že dodavatel porušÍČl.5) tétodoloŽky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování plnění a
spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývajícíz Etického kodexu T$K (bez ohledu na to,
v jaké formě je přijal)' nebo neposkytne TSK součinnost k prověření konkrótního zjištění/oznámení.
zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 10'000 KčzakaŽdý,byt'izapocatý den prodlení, po který
poruŠeníkonkrétnípovinnosti trvalo, ato aŽ do okamŽiku odstranění tohoto závadného stavu' Bude_li
se zjištěníloznámení týkat skutečnostís vyŠšímírou korupčníhorizika, zvyšuje se smluvní pokuta dle
předchozí věty na dvojnásobek.

9) Sankce uloŽené dle čl.6 aŽ 8 tétodoloŽky ke Smlouvě mezi sebou lze sčítat,ato aŽ do chvíle splnění
povinností dodavatele, kterou zajiŠt'ují'nebo do zániku Smlouvy odstoupením ze strany T$K. součet
sankcí však nesmíve svém souhrnu překroĎit jednu třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy.

10) V případě, Že dodavatel bude svépovinnosti dle č|'3) aŽ 5) této doloŽky ke smlouvě porušovat
závažně, dlouhodobě nebo opakovaně' je TSK oprávněno odstoupit od Smlouvy bdz dalšího.
Závažným porušováním se rozumí naplnění skutkovépodstaty korupčního,nebo i jiného trestného
činudodavatelem (bez ohledu na to, byl_li uŽ za něj pravomocně odsouzen)' případné i jiné zcela
bezohledné jednání rozporné se zásadami a hodnotami Etického kodexu TSK. Dlouhodobým
porušováním povinností dle této doloŽky ke Smlouvě se rozumí nesplnění konkrétnípovinnosti
v trvání nejméně 30 kalendářních dnů,a pokud by šlo o skutečnosti s vyššímírou korupčníhorizika,
tak nejmóně 15 kalendářních dnů. opakovaným porušováním povinností dle tóto doloŽky ke smlouvě
se rozumÍ nesplnění konkrétnípovinnosti v nejméně třech paralelních případech, a pokud by šlo o
skutečnosti s vyššímírou korupiního rizika, tak ve dvou paralelnÍch případech. Právo na uhrazení
smluvní pokuty ve prospěch TSK nebo právo náhrady škody způsobenéTSK tímto není jakkoliv
dotčeno'

11) Smluvní strany se zavazují a prohlašují,Že splňují a budou splňovat po celou dobu trvání Smlouvy,
jejíŽ nedílnou součástíje tato doloŽka, veškerá kritéria, standardy chování a hodnoty, které ve svém
souhrnu vyplývajíz Etickóho kodexu tóto společnosti.

l..il{tick.i tpt.';Ý* k+ťntj'':k.l{r: hl' #, PfÍi)ý, }'1'.
', ,.:}i\

;irlrl i'Oi! yrrll:lrl;u ir,ili

i í";il?.r V nljílIl,]: ii i'.|i. ] .j ].:qi!i1,

;Č :':',lt.] ;"]iji; | \.::t} l).l-li',yt,l:;;:z:l;

]'}iii{],]i:i ]:j:;]]|j)']ka; l|!Í,jii.;ia]



Příloha č.5

doložka do smluv s dodavatelilobchodními a
uiednání):

1) Smluvní strany se dohodly, Že při plnění této Smlouvy budou vŽdy postupovat čestně a transparentně
a potvrzují, Že takto jednaly i v průběhu zadávacího řlzeni / vyjednávání o Smlouvě, resp' Že takto
budou jednat po celou dobu účinnostitétoSmlouvy.

2) Smluvní strany shodně prohlaŠují,Že neposkytnout, nenabídnou ani neslíbíÚplatek jinému nebo pro
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí
úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jinéhQ, a ženeposkytnou,
nenabídnou ani neslíbíneoprávněné výhody třetím stranám, anije nepřijmou nebo nevyŽadují.

3) V tétosouvislosti se smluvní strany zavazují neprodleně oznámit důvodnépodezření ohledně
moŽného jednání, které je V rozporu se zásadami podle této doloŽky ke Smlouvě a mohlo by souviset
s uzavřením této Smlouvy nebo jejím plněním.

'lf cl,ltiDl,'ě $i}ť.ivi !.olrtr;ltií.*t,i l]l' fi, l)Í+l}. š'$.
ir-,1 ! ! -7,! |li) !,il,-. ;

Žjl'$ y (:]lt !.,:{]ťxi}} líii
\. l\ijjr?,.r v ()r.iijrlt) ll !b^.1 j ]4ij:.1
}i:

'i]J.í'1]
;.::i:]i'i i i)|i'. {:'rť1.}1|ltr.:r?ii:

l.]*i{ri'i:i :,;!;r.:rni!,.ir 1!irtill.;ili


